
Zarządzenie Nr 115/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 24 maja 2011 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 

 organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu  

 21 listopada 2010 r. na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie przekazywania, 

przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 209, poz. 1781 z późn. zm.) w zw. z § 7 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad 

jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz. 1375) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia 

dokumentacji niearchiwalnej z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 r. w następującym składzie: 

1) Roman Szapsza   – Przewodniczący Komisji 

     Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

2) Małgorzata Styczeń  – Członek Komisji 

     Kierownik Referatu Kadrowo-Organizacyjnego, 

3) Agnieszka Jarosińska  – Członek Komisji 

     Inspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

4) Grażyna Sobuta   – Członek Komisji 

     Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia. 

§ 3. Termin zakończenia prac Komisji wyznaczam na dzień 30 maja 2011 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Prezydent Miasta 

    Roman Wojcieszek 


